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Valmistelija vapaa-aikajohtaja Hilpi Tanska, hilpi.tanska@salo.fi, 044 778
4700 ja museonjohtaja Susanna Luojus, susanna.luojus@salo.f, 044 778
4900.

Kaupunginvaltuusto on talousarviokokouksessaan 14.12.2020 § 1016
päättänyt vuoden 2021 talousarvioon 42 000 euron investointimäärärahan
Märynummen koulun prosenttitaiteen hankintaan. Samalla päätettiin, että
prosenttitaidehankintaan haetaan tukea Taiteen edistämiskeskukselta
(Taike) 50 % teosten arvosta ja että prosenttitaiteen osto Märynummen
kouluun toteutetaan, jos tähän myönnetään 50 % ulkopuolinen tuki.

Talousarvioon päätetyn kirjauksen mukaisesti taidehankintaa ei voi
käynnistää seuraavista syistä:

1. Kirjauksessa oleva vaade "haetaan tukea 50 % teosten arvosta" ei ole
toimintakäytännön mukainen. Tukea haetaan Taiteen
edistämiskeskuksesta koko hankkeelle eikä siis tietylle prosentille teosten
arvosta. Prosenttitaiteen hankinnan kustannuksiin kuuluvat itse
taideteoksen lisäksi myös sen esityskustannukset riippuen esitystavasta.
Nämä voivat olla asennuskuluja, teknistä kalustoa, valaisimia, kehystystä,
jalustoja, kuljetuskustannuksia, hallintokustannuksia jne.
Esityskustannukset eivät ole osa teoksen euromääräistä arvoa. Hakijalta
edellytetään vähintään 50 % omarahoitusosuutta hankkeesta.
2. Tehdyssä talousarviokirjauksessa todetaan, että jos tukea ei saada 50
%, ei hanketta toteuteta. Jos tukea saataisiinkin esim.40 %, kaupunki
jättäisi tämän tuen käyttämättä ja koulu jäisi ilman taidetta, koska ainakin
aikaisemmin ehtona tuen saamiselle on ollut vähintään 50 %
omarahoitusosuus. Pelkällä Taiteen edistämiskeskuksen myöntämällä
tuella taidetta ei voi hankkia.
3. Koska rahoituspohja ei ole selkeä, taidemuseo ei voi valmistella
hankintoja. Hankinnat julkisiin kohteisiin suunnitellaan taiteilijoiden kanssa
yhdessä ja ne ohjaavat heidän työprosessejaan. Taidehankintaa ei voi
suunnitella ja edistää, jos tukea ei saadakaan 50 % ja hanke raukeaa.
Taidemuseo ei voi ottaa ensin yhteyttä taiteilijoihin ja sitten perua asiaa.

Märynummen koulun prosenttitaiteen täytäntöönpano tulisi käsitellä
hallituksessa, jotta taidemuseossa voitaisiin alkaa valmistella tulevia
hankintoja tutustumalla sijoituskohteeseen ja etsimällä sopivia tekijöitä.
Erityisavustukset ”Prosentti rakennuskustannuksista taiteeseen”
-hankkeille hakuaika on 15.2.-15.3.2021 ja päätökset tuesta myönnetään
viimeistään 31.5.2021. Avustuksen käyttöaika on vuosille 2021-2022.

Kaupunginjohtaja:



Kaupunginhallitus päättää laittaa Märynummen koulun prosenttitaiteen
täytäntöönpanoon seuraavasti:

Märynummen koulun prosenttitaiteeseen varataan 42 000 € ja
hankkeeseen haetaan avustusta Taiteen edistämiskeskukselta. Kaupungin
omarahoitusosuus hankkeessa on korkeintaan 21 000 euroa.

Päätös:

Simo Vesa esitti Lundénin kannattamana, että hankkeeseen ei käytetä
rahaa.

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty kannatettu vastaesitys. Puheenjohtaja
esitti, että järjestetään nimenhuutoäänestys, jossa kaupunginjohtajan
pohjaehdotusta kannattavat äänestävät JAA, ja Vesan vastaehdotusta
kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritetussa äänestyksessä annettiiin 11 JAA-ääntä (Suonio-Peltosalo,
Huittinen, Lehti, Nikkanen, Nyyssönen, Riski, Ruokonen, Tapio, Tekkala,
Yli-Jama, Karnisto-Toivonen) ja 2 EI-ääntä (Vesa, Lundén), yhteensä 13
ääntä.

Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti kaupunginjohtajan
pohjaehdotus.

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.


